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Z A P I S N I K 
 

1. seje Občinskega sveta Mestne občine Koper, ki je bila v sredo, 20. julija 2011 ob 
10.uri v sejni dvorani Pretorske palače v Kopru. 
 
Skladno z 8. členom Poslovnika Občinskega sveta Mestne občine Koper je sejo zaradi 
opravičene odsotnosti najstarejšega člana Občinskega sveta, gospoda Miroslava Tozona, 
otvoril drugi najstarejši svetnik Anton Sagadin, izvoljen za člana Občinskega sveta na listi 
stranke DeSUS. 
  
UGOTOVITEV SKLEPČNOSTI: 
 
Anton Sagadin, predsedujoči član Občinskega sveta, je ugotovil: 
 

- da je od 33 članov Občinskega sveta prisotnih 26 članov, in sicer: 
 
Jani Bačić, Peter Bolčič, Danijel Cep, Karin Felicijan, Olga Franca, Vida Gračnar, Ondina 
Gregorich Diabatè, Igor Hrvatin, Franco Juri, Luka Juri, Stefan Kocjančič, Milojka Lahajnar 
Špacapan, Viktor Markežič, Darij Novinec, Ivan Pavlič, Boris Popovič, Slobodan Popovič, 
Kristina Radovčič, Anton Sagadin, Alberto Scheriani, Barbara Strmole, Alfred Štefančič, 
Marko Štrkalj, Majda Šuligoj, Valmi Ugrin in Narciso Urbanaz. 
 
Odsotnost so opravičili: Sani Kamenčič, Sebastjan Kokl, Nataša Likar, Tina Mojškerc, Patrik 
Peroša, Mario Steffè in Miroslav Tozon, člani Občinskega sveta. 
 
Ker je za sklepčnost Občinskega sveta potrebna prisotnost večine članov, to je 17 članov, je 
predsedujoči ugotovil, da je Občinski svet sklepčen. 
 
Na seji so bili prisotni tudi ponovno izvoljeni župan Boris Popovič, direktorica občinske 
uprave Sabina Mozetič, dr. Aleksij Mužina, predsednik OVK, Vanja Chiara Bažec, 
namestnica predsednika POVK, predstojniki uradov občinske uprave in novinarji.  
 
Skladno s poslovniškimi določili je nato predsedujoči predlagal Občinskemu svetu, da 
namesto njega za vodenje seje določi Alberta Scheriania, člana Občinskega sveta. 
 
Občinski svet je (24 prisotnih – 22 za) za vodenje seje določil Alberta Scheriania, 
člana Občinskega sveta. 
 
Vodenje seje je prevzel Alberto Scheriani, član Občinskega sveta. 
 
DOLOČITEV DNEVNEGA REDA: 
 
Predlog dnevnega reda so člani Občinskega sveta prejeli. 
 
Razpravljal ni nihče. 
 



 

 

 
Občinski svet JE SPREJEL (26 prisotnih – 25 za) naslednji  
 

d n e v n i     r e d : 
 

1. Imenovanje Mandatne komisije 
 
2.  Potrditev mandatov članic/članov  Občinskega sveta Mestne občine Koper 

 
3.  Odločanje o morebitnih pritožbah kandidatov ali predstavnikov kandidatur za župana 

 ter ugotovitev izvolitve župana Mestne občine Koper 
 

4. Predlog sklepa o ugotovitvi trajanja mandata Občinski volilni komisiji in Posebni 
občinski volilni komisiji 
 

5. Potrditev mandata članice/člana Občinskega sveta Mestne občine Koper, ki bo 
nadomestil župana kot člana Občinskega sveta 
 

6.  Imenovanje Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
 

7.  Razno 
- določitev sedežnega reda  
- druga vprašanja v zvezi z delom Občinskega sveta 

 
 

Ad 1 
 

Imenovanje Mandatne komisije 
 
Pisni predlog župana za imenovanje Mandatne komisije so člani Občinskega sveta prejeli. 
Člani občinskega sveta predlogov kandidatov za imenovanje mandatne komisije niso vložili. 
 
Razpravljal ni nihče. 
 
Občinski svet je SPREJEL (26 prisotnih – 21 za, 2 proti) naslednji 
 

S K L E P 
 

Imenuje se Mandatna komisija v naslednji sestavi: 
 
- Igor Hrvatin 
- Majda Šuligoj in 
- Anton Sagadin 
 
Alberto Scheriani, predsedujoči je nato določil 10 minutni odmor, v tem času pa naj 
Mandatna komisija pripravi predloge za nadaljnje delo Občinskega sveta. 

 
 
 

X X X  
 
 

Pred nadaljevanjem seje je bila ponovno preverjena prisotnost. Prisotnih je bilo 26 članov 
Občinskega sveta. 
 
 
 



 

 

 
Ad 2 

 
Potrditev mandatov članic/članov občinskega sveta Mestne občine Koper 

 
Poročilo o izidu rednih volitev članov Občinskega sveta Mestne občine Koper, dne 10. julija 
2011 in Poročilo o izidu rednih volitev članov Občinskega sveta Mestne občine Koper – 
predstavnikov italijanske narodne skupnosti, dne 10. julija 2011 so člani Občinskega sveta 
prejeli.  
 
POROČEVALCA:  
 
dr. ALEKSIJ MUŽINA, predsednik Občinske volilne komisije 
 
in 
 
VANJA CHIARA BAŽEC, namestnica predsednika Posebne občinske 
             volilne komisije                                      
     
Razpravljal ni nihče. 
 
Predlog Mandatne komisije je podal IGOR HRVATIN, član komisije. 
 
Mandatna komisije je pregledala poročilo o izidu rednih volitev članov Občinskega sveta 
Mestne občine Koper z dne 10. julija 2011 in Poročilo o izidu rednih volitev članov 
Občinskega sveta Mestne občine Koper – predstavnikov italijanske narodne skupnosti z dne 
10. julija 2011ter potrdila o izvolitvi članov Občinskega sveta Mestne občine Koper.  
 
Mandatna komisija je ugotovila, da ni bila vložena nobena pritožba kandidatov ali 
predstavnikov kandidatur oziroma list kandidatov, zato je Občinskemu svetu predlagala, da 
potrdi mandate vsem članom Občinskega sveta. 
 
Občinski svet (26 prisotnih – 24 za, 1 proti) je 
 

P O T R D I L       M A N D A T E 
 

vsem članom Občinskega sveta Mestne občine Koper, izvoljenih na rednih lokalnih volitvah 
v občinski svet dne 10. julija 2011, in sicer: 

 
1. JANI BAČIĆ, roj. 22.9.1980, Čežarji, Cesta I. Istrske brigade 64/a, 6276 Pobegi 

2. PETER BOLČIČ, roj. 13.1.1970, Ulica II. Prekomorske brigade 22/a, 6000 Koper 

3. DANIJEL CEP, roj. 4.8.1966, Ferrarska 17, 6000 Koper 

4. KARIN FELICIJAN, roj. 26.6.1983, Kolomban 37/a, 6280 Ankaran 

5. OLGA FRANCA, roj. 28.4.1960, Dekani 90, 6271 Dekani 

6. VIDA GRAČNAR, roj. 6.5.1957, Burlinova 1, 6000 Koper 

7. ONDINA GREGORICH DIABATÈ, roj. 27.12.1952, Garibaldijeva 4, 6000 Koper 

8. IGOR HRVATIN, roj. 11.7.1974, Sv. Anton, Turki 10, 6276 Pobegi 

9. FRANCO JURI, roj. 24.10.1956, Župančičeva ulica 27, 6000 Koper 

10. LUKA JURI, roj. 13.5.1977, Muzejski Trg 4, 6000 Koper 

11. SANI KAMENČIČ, roj. 14.8.1984, Dolinska cesta 3/j, 6000 Koper 

12. STEFAN KOCJANCIC, roj. 31.5.1963, Cesta borcev 11, 6000 Koper 



 

 

13. SEBASTJAN KOKL, roj. 23.8.1979, Dolinska cesta 1/h, 6000 Koper 

14. MILOJKA LAHAJNAR ŠPACAPAN, roj. 3.9.1951, Krožna cesta 56, 6000 Koper 

15. NATAŠA LIKAR, roj. 26.3.1975, Koštabona 4/b, 6274 Šmarje 

16. VIKTOR MARKEŽIČ, roj. 8.2.1951, Kozlovičeva 9, 6000 Koper 

17. TINA MOJŠKERC, roj. 25.3.1985, Ulica Za Gradom 7, 6000 Koper 

18. DARIJ NOVINEC, roj. 17.3.1958, Kampel 5/c, 6000 Koper 

19. IVAN PAVLIČ, roj. 6.9.1946, Sv. Anton, Tomažiči 17, 6276 Pobegi 

20. PATRIK PEROŠA, roj. 31.5.1976, Kvedrova 1, 6000 Koper 

21. BORIS POPOVIČ, roj. 5.9.1962, Bošamarin 62, 6000 Koper 

22. SLOBODAN POPOVIČ, roj. 3.5.1944, Generala Levičnika 60/g, 6000 Koper 

23. KRISTINA RADOVČIČ, roj. 22.3.1982, Rozmanova ulica 48, 6000 Koper 

24. ANTON SAGADIN, roj. 2.1.1936, Dolinska cesta 22/c, 6000 Koper 

25. ALBERTO SCHERIANI, roj. 17.7.1964, Hrvatini 13, 6280 Ankaran 

26. MARIO STEFFÈ, roj. 15.8.1964, Bošamarin 54, 6000 Koper 

27. BARBARA STRMOLE, roj. 23.1.1962, Prade, Cesta XVI št. 3, 6000 Koper 

28. ALFRED ŠTEFANČIČ, roj. 13.8.1964, Dekani 10, 6271 Dekani 

29. MARKO ŠTRKALJ, roj. 2.11.1974, Mejna pot 1, 6000 Koper 

30. MAJDA ŠULIGOJ, roj. 28.3.1954, Prisoje 2, 6000 Koper 

31. MIROSLAV TOZON, roj. 19.1.1935, Veluščkova 1, 6000 Koper 

32. VALMI UGRIN, roj. 19.9.1966, Dekani 21, 6271 Dekani 

33. NARCISO URBANAZ, roj. 5.8.1954, Bošamarin 52, 6000 Koper 

 
 

Ad  3 
 

Odločanje o morebitnih pritožbah kandidatov ali predstavnikov kandidatur za župana 
ter ugotovitev izvolitve župana Mestne občine Koper 

 
 
Poročilo o izidu rednih volitev Župana Mestne občine Koper z dne 10. julija 2011 so člani 
Občinskega sveta prejeli. 
 
V razpravi je sodeloval Franco Juri, član Občinskega sveta. 
 
Predlog mandatne komisije je podal IGOR HRVATIN, član komisije. 
 
Mandatna komisija Občinskega sveta Mestne občine Koper je pregledala poročilo Občinske 
volilne komisije o izzidu rednih volitev župana, Mestne občine Koper z dne 10. julija 2011 ter 
potrdilo o izvolitvi župana.  
 
Mandatna komisija je ugotovila, da ni bila vložena nobena pritožba kandidatov oziroma 
predstavnikov kandidatur za župana. 
 
 
 
 



 

 

 
Občinski svet je na predlog Mandatne komisije SPREJEL (24 prisotnih - 23 za) 
naslednji  

S K L E P 
 
Ugotovi se, da ni bila vložena nobena pritožba kandidatov ali predstavnikov 
kandidatur za župana, ter da so izpolnjeni pogoji, da lahko prične Boris Popovič, roj. 
5.9.1962 iz Kopra, Bošamarin 62 izvrševati funkcijo župana Mestne občine Koper, na 
katero je bil izvoljen na rednih lokalnih volitvah dne 10. julija 2011. 
 
Boris Popovič, župan se je zahvalil, in sicer: 
 
»Vse skupaj prav lepo pozdravljam. Zahvaljujem se komisiji oziroma komisijama, njihovemu 
predsedniku in predsednici za korektno, neodvisno delo. Čestitam vsem svetnicam in 
svetnikom, ki ste bili izvoljeni v ta občinski svet. Ravno tako tudi vsem strankam, ki so uspele 
priti v naš občinski svet. Naj povem, da sem bil v zadnjih dveh mandatih zelo zadovoljen z 
vašim delom, z delom občinskega sveta in nimam nobenega razloga, da bi kakorkoli 
podvomil, da ne bi bil zadovoljen z vsemi vami, z delom vseh vas tudi v naslednjem 
mandatu. Naredili smo ogromno. Jaz pričakujem, da bomo naredili v teh štirih oziroma treh 
letih, dobrih treh letih, ki nam še ostanejo, še več. Tako da vam že v naprej čestitam in želim 
uspešno delo. Prepričan sem, da bomo kot do sedaj dobro sodelovali, upam, da res z vsemi. 
Rad bi povedal, da že v prejšnjih dveh mandatih nismo sklepali nobenih fiksnih koalicij in 
tako nameravamo delati tudi naprej. Radi bi sodelovali z vsemi tistimi, ki pač hočejo 
sodelovati. Mislim, da je prav, da se sodelovanje začenja v prostorih občine in potem se 
prenese tudi v te prostore. Tako da vsi tisti, ki boste hoteli sodelovati, boste imeli vso 
možnost. Upam, da bo to tvorno sodelovanje čim širše. Glede na to, da so se volivke in 
volivci jasno izrazili, komu dajo koliko podpore, je treba to spoštovati. Vsak odnos je dobil 
določeno podporo in za te volivke in volivce, ki so tako odločili, je pač treba delati.  
 
Ob tem bi rad seznanil občinski svet, da bom tudi v tem mandatu funkcijo županu opravljal 
poklicno in zato Občinski svet seznanjam, da bom z današnjim dnem imenoval tudi dva 
podžupana, in sicer: 
 

- JANIJA BAČIČA, ki bo funkcijo opravljal poklicno in 
- ALBERTA SCHERIANIA, ki bo funkcijo opravljal nepoklicno tako kot do sedaj. 

 
Občinski svet istočasno tudi obveščam, da v skladu s 37/a in 37/b  členom Zakona o lokalni 
samoupravi zaradi izvolitve na funkcijo Župana Mestne občine Koper ne morem izvrševati 
funkcije člana Občinskega sveta Mestne občine Koper, na katero sem bil sočasno izvoljen in 
to izjavo sem posredoval že Občinski volilni komisiji in te pravice se odrekam. Odrekam se 
tudi pritožbi. Hvala, hvala vsem.« 
 
 

Ad  4 
 

Predlog sklepa o ugotovitvi trajanja mandata Občinski volilni komisiji in Posebni 
občinski volilni komisiji 

 
 
Predlog sklepa so člani Občinskega sveta prejeli.  
 
Poročal in razpravljal ni nihče. 
 
 
 
 
 



 

 

 
Občinski svet JE SPREJEL (23 prisotnih – 22 za) naslednji  
 

S K L E P 
 
Občinski volilni komisiji in Posebni občinski volilni komisiji traja mandat do zaključka 
1. seje Občinskega sveta Mestne občine Koper z dne 20. julija 2011. 
 

 
Alberto Scheriani, predsedujoči, je nato določil 10 minutni odmor, v tem času pa naj  
Občinska volilna komisija in Mandatna komisija pripravita predloge za nadaljnje delo 
Občinskega sveta.  
 

X X X 
 

Pred nadaljevanjem seje je bila ponovno preverjena prisotnost. Prisotnih je bilo 26 članov 
Občinskega sveta.  
 
 

Ad  5 
 

Potrditev mandata članice/člana Občinskega sveta mestne občine Koper, ki bo 
nadomestil župana kot člana Občinskega sveta 

 
 

POROČEVALCA: 
 
dr. ALEKSIJ MUŽINA, predsednik Občinske volilne komisije 
 
in 
 
IGOR HRVATIN, predstavnik Mandatne komisije 
 
dr. Aleksij Mužina, predesnik Občinske volilne komisije je občinski svet seznanil z naslednjim 
sklepom Občinske volilne komisije in sicer: 
 
»Občinska volilna komisija Mestne občine Koper ugotavlja: 
 

- da je Boris POPOVIČ, roj. 5.9.1962, iz Kopra, Bošamarin 62, sprejel mandat 
Župana Mestne občine Koper v mandatnem obdobju 2011-2014 in da v skladu s 37.a 
in 37.b členom Zakona o lokalni samoupravi (Ur.l. RS, št. 94/2007 – ZLS-UPB2, 
odločba US, št. 27/2008, spremembe in dopolnitve, št. 76/2008, 79/2009, 51/2010, 
odločba US, št. 14/2010) zaradi izvolitve na funkcijo Župana Mestne občine Koper na 
rednih volitvah dne 10. julija 2011 ne more izvrševati funkcije člana Občinskega 
sveta Mestne občine Koper, na katero je bil sočasno izvoljen. 
 

- da je mandat člana Občinskega sveta Mestne občine Koper prešel na naslednjega 
kandidata pod št. 20 iz stranke »KOPER JE NAŠ«. To je Vlasta VEŽNAVER, roj. 

15.1.1964, iz Škofije, Zg. Škofije 69/f, ki je dne 20. julija 2011 podala izjavo, da 
sprejema mandat člana Občinskega sveta Mestne občine Koper.« 

 
Razpravljal ni nihče. 
 
 
 
 



 

 

Občinski svet JE na predlog mandatne komisije SPREJEL (23 prisotnih – 22 za) 
naslednji  
 

S K L E P 
 

Potrdi se mandat  VLASTI VEŽNAVER, roj. 15.1.1964, Zg. Škofije 69/f, Škofije. 
 

 
Ad  6 

 
Imenovanje Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 

 
 
Alberto Scheriani, predsedujoči je seznanil Občinski svet z določbami statuta in 
poslovnika Občinskega sveta, ki opredeljujejo izvedbo tajnega glasovanje za imenovanje 
Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja. 
 
Do roka – dva dni pred sejo je bila skladno s statutom vložena ena kandidatura. 
 
V skladu s 74. členom Poslovnika je Občinski svet na predlog predsedujočega 
SPREJEL (24 prisotnih – 22 za) naslednji  
 

S K L E P 
 

Pri izvedbi tajnega glasovanja pomagata predsedujočemu Peter Bolčič in Milojka 
Lahajnar-Špacapan, član in članica občinskega sveta. 
 
Za izvedbo glasovanja je predsedujoči določil 10 minut, nato pa še 20 minutni odmor za 
pripravo zapisnika o izidu glasovanja.  
 
 

XXX 
 
 
Pred nadaljevanjem seje je bila ponovno preverjena prisotnost. Prisotnih je bilo 23 članov 
Občinskega sveta. 
 
Predsedujoči je prebral zapisnik o izidu glasovanja za imenovanje Komisije za mandatna 
vprašanja, volitve in imenovanja na seji Občinskega sveta Mestne občine Koper dne 20. 
julija 2011, in sicer: 
 
I. Število članov Občinskega sveta Mestne občine Koper je 33.  

 
II. Na seji je bilo navzočih 26 članov Občinskega sveta.  

 
III. Ugotvitev izzida glasovanja: 

 
1) - razdeljenih je bilo  26  glasovnic 

- oddanih je bilo   26 glasovnic 
        - neveljavni sta bili    2  glasovnici 
        - veljavnih je bilo  24  glasovnic 
 
 
 
 
 
 



 

 

2)  Posamezni kandidati so dobili naslednje število glasov: 
 

 za predsednika komisije: 
 

IGOR HRVATIN    21 glasov 
 

za namestnika predsednika: 
 

ANTON SAGADIN    22 glasov 
 

za člane: 
 

1. JANI BAČIČ    21 glasov 
2. SLOBODAN POPOVIČ   21 glasov 
3. MARKO ŠTRKALJ   21 glasov 
4. MAJDA ŠULIGOJ   24 glasov 
5. NARCISO URBANAZ   22 glasov 

 
 
IV. Ugotavlja se: 
 
- da so potrebno število glasov, to je večino opredeljenih glasov, upoštevaje veljavne oddane 
glasovnice, dobili naslednji kandidati:  
 
za predsednika:   IGOR HRVATIN 
 
za namesnika predsednika:  ANTON SAGADIN 
 
za člane:    JANI BAČIĆ 

SLOBODAN POPOVIČ 
MARKO ŠTRKALJ 
MAJDA ŠULIGOJ 
NARCISO URBANAZ  

 
Tako je bila imenovana Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja v navedeni 
sestavi. 
 
 

Ad 7 
Razno 

 
- Določitev sedežnega reda 

- Druga vprašanja v zvezi z delom Občinskega sveta 
 
1) Določitev sedežnega reda  
 
Predlog sedežnega reda so člani Občinskega sveta prejeli. 
 
LUKA JURI, član Občinskega sveta, je predlagal spremembo sedežnega reda, in sicer 
tako, da bi se člani iz vrst SD – Socialni demokrati pomaknili za eno sedežno mesto naprej. 
 
FRANCO JURI, član Občinskega sveta, je predlagal spremembo sedežnega reda, in sicer 
tako, da bi mu bil dodeljen sedež pri članih sveta iz stranke Oljka, glede na to, da so skupaj 
oblikovali klub članov. 
 
Občinski svet JE SPREJEL ( 24 prisotnih – 23 za) predloženi sedežni red, vključno s 
predlogom Luke Jurija. 



 

 

2) Druga vprašanja v zvezi z delom Občinskega sveta 
 
FRANCO JURI, član Občinskega sveta: 
 
»Priložnost je, da izpostavim neko dejstvo, ki bo seveda vplivalo na nadalnje delo 
občinskega sveta. Mi smo ravnokar imenovali Komisijo za mandatna vprašanja, volitve in 
imenovanja. To je zelo pomembna komisija in kot je bilo zaznati pri tem glasovanju in 
prejšnjem imenovanju Mandatne komisije je jasno, da bo gospod župan oziroma večina tega 
občinskega sveta tako rekoč sistematično predlagala samo predstavnike največje stranke in 
tistih strank, ki jih bo izbral župan. Največja opozicijska stranka, ne pozabimo, v tem 
občinskem svetu je Oljka in pričakovali bi, da bo to dejstvo tudi upoštevano. Bi bilo zelo 
korektno, da bi na eni od takih pomembnih komisij in tudi v naslednjih delovnih telesih, ki jih 
bomo imenovali, bila ta največja opozicijska stranka tudi upoštevana. Nakazuje pa se 
imenovanje, kjer bo stalnica Koper je naš, DeSUS in SD. Želim povedati, da to ne izraža 
prisotnosti opozicije.« 
 
VIKTOR MARKEŽIČ, član Občinskega sveta je postavil vprašanje, ali bodo dobili 
odgovore na tista vprašanja, ki so jih postavili na zadnji redni seji v prejšnjem mandatu in ali  
za današnjo sejo veljajo tudi vprašanja in pobude svetnikov. 
 
LUKA JURI, član Občinskega sveta: 
 
»Jaz sem sicer malo presenečen nad to razpravo kolega Franca Jurija. Meni se zdi 
popolnoma normalno, da ni bil izvoljen v komisijo za volitve in imenovanja nihče iz vrst Oljke, 
Zares, SLS ali SDS zato, ker nihče ni dal predloga. Saj ni bilo predloga. Ali ste sploh prišli 
recimo do Socialnih demokratov in jih vprašali za podpis, za podporo zato, da bi lahko 
kakšno drugo alternativno ime predlagali na občinskem svetu? Niste prišli. No, torej ne 
naredite svojih dolžnosti oziroma tistega, kar bi se pričakovalo, potem pa na občinskem 
svetu obrnete stvar, kot da vam ni bila dana možnost, da bi koga izvolili. Treba se je zbuditi 
in treba je priti s predlogi. Potem, ko bomo pa videli predloge, se bomo o njih pogovarjali. 
Socialni demokrati smo se zbudili, smo bili budni drugače, bi rekel in smo naše ime 
predlagali. Očitno je kolegica v občinskem svetu spoštovana, to dokazuje tudi to, da je dobila 
največ glasov, saj smo hitro dobili podporo za njeno imenovanje. Če bi prišel kakšen drug 
predlog, morda bi se o njem lahko pogovarjali, ampak tega predloga ni bilo. Treba je prej 
nekaj narediti, zato da se potem lahko nekaj doseže. Če tega predhodnega koraka ne 
naredite, doseči ne morete nič.« 
 
FRANCO JURI, član Občinskega sveta: 
 
»Dokvalificiram predloge potrebnih 9 podpisov. Mi teh 9 podpisov nimamo, zato je moj poziv 
zvenel kot poziv župana in tistim, ki bodo določali, da bi izkazali večje uravnoteženje pri 
imenovanju teh delovnih teles. Če je kolega Juri pa to razumel kot kritiko SD, je bilo to 
napačno razumevanje.« 
 
 
Ker ni bilo več predlogov, je Alberto Scheriani, predsedujoči zaključil sejo. 
 
Seja Občinskega sveta je bila zaključena ob 11.45.uri. 
 
 
         
  VODJA SLUŽBE        PREDSEDUJOČI 
ZA OBČINSKI SVET        Alberto Scheriani 
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